
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2024/2025

BaçelorNiveli:

Fakulteti: Fakulteti Ekonomik

Departamenti: Marketing dhe Menaxhimi i Shitjes

Afati i parë pranuesAfati:

Salla: BS/02 - Amfiteatri

Data e provimit: 26/07/2024

Ora e provimit: 11:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000001 Qendrim (Bajram) Bajrami M

2 000002 Enes (Ridvan) Jakupi M

3 000004 Mirjeta (Emin) Ahmeti F

4 000007 Erza (Bekim) Dauti F

5 000008 Eliza (Agim) Haliti F

6 000011 Eltianë (Ramadan) Kallaba F

7 000016 Drin (Sahit) Ademi M

8 000018 Bleona (Nazmi) Abazi F

9 000022 Alejena (Arben) Rrudhani F

10 000028 Riolë (Nehat) Ibrahimi F

11 000031 Valdrina (Fadil) Ramadani rahimi F

12 000036 Ertisa (Agron) Keqmezi F

13 000038 Leonesa (Adnan) Latifaj F

14 000039 Blina (Mehmet) Elezi F

15 000041 Yllka (Ejup) Kastrati F

16 000042 Olti (Ridvan) Ismaili M

17 000045 Blerta (Kadri) Hajrullahu F

18 000046 Elion (Ekrem) Ahmeti M

19 000047 Ardian (Xhevat) Mehmeti M

20 000048 Jon (Maliq) Maliqi M

21 000052 Ajna (Enver) Shkodra F

22 000053 Amrit (Alban) Murati M

23 000054 Bjondina (Liman) Beqiri F

24 000055 Blend (Liman) Beqiri M

25 000062 Nexharije (Musa) Spahiu F

26 000066 Diamant (Xhavit) Bajrami M

27 000068 Muadh (Arian) Bunjaku M
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28 000074 Dionit (Muhamet) Sopjani M

29 000076 Sarandë (Adem) Pireva M

30 000077 Flamur (Hasan) Borovci M

31 000081 Kosovare (Feti) Hajredini F
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